
Hejtman popřál
mladému praktikantovi
na stáži v Bruselu
úspěšnou praxi

06. 01. 2011 15:03

 

Hejtman LK Stanislav Eichler (ČSSD) dnes popřál mladému klientovi Dětského domova
Větrov ve Frýdlantě Michalu Dorďovi úspěšnou praxi  na stáži v sídle Zastoupení Libereckého
kraje při Evropské unii v Bruselu. Přátelského setkání se zúčastnili ředitel DD Větrov Tomáš
Kahan a vedoucí bruselského zastoupení Lukáš Vorel.

 „Michal Dorď je velmi talentovaný student dokonce dvou univerzit najednou. Nabídl jsem mu proto
možnost stáže na našem zastoupení.  Jedním z Michalových úkolů v Bruselu bude myslet na své
kamarády v dětských domovech nejen v Libereckém kraji a přispět k řešení  této problematiky z
pozice v bezprostřední blízkosti evropských institucí,“ uvedl hejtman.

„Velmi si této možnosti vážím a budu se snažit ve své činnosti přispět k řešení problémů týkajících se
života v dětských domovech, ale také  hledat možnosti, jak zejména mladé příslušníky menšin
úspěšně integrovat do společnosti,“ řekl Michal. 

Podle Lukáše Vorla bude dalším úkolem praktikanta právě tématika integrace menšin ve
státech Evropské unie.

„Spojení mladistvé energie tohoto mladého nadějného studenta z dětského domova a stávajícího
vedení bruselského Zastoupení LK může přinést zajímavá zjištění, výstupy a možnosti řešení, které
mohou veřejnost nejen u nás, ale i v jiných státech Evropy zajímat a mohou přinést mnoho podnětů
zlepšujících vzájemné spolužití,,“ poznamenal hejtman

Michal Dorď zahájí své působení v Bruselu v druhé polovině letošního roku.


